Coulter; S. Langer; S. Chaichenets. ۲۰۰۸. *Siddhartha An Indian Tale*. The Project Gutenberg EBook. The Internet Archive. Presidio. San Francisco.
Pfister, M. ۱۹۹۱. *The theory and analysis of drama*. Cambridge University Press.

### References

‘Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad Ebrāhim. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Manteq-ottayr*. Ed. by MohammadRezā Shafi'i-e Kadkani. Tehran: Sokhan.
Eliad, Mircea. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *Cheshmandāz-hā-ye Ostoureh (Aspects du mythe)*. Tr. Jalāl Sattāri. Tehran: Tous.
Eliade, Mircea. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Shamanism (shamanism: archaic techniques of ecstasy)*. Tr. By M. Kazem Mohājjeri. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Adīān.
Forouzānfar, Badi'-ozzamān. (۱۹۹۵/۱۳۷۴SH). *Shar'h-e ahvāl o naqd-e āsār-e Sheikh farid-oddin Attār-e Neishābouri*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Anjoman-e āsār o mafākher-e farhangī.

Glenn, Jerry. (۱۹۹۴/۱۳۷۳SH). *Negāhi digar bar āsār-e barjaste-ye Herman Hesse (Hermann Hesse's short fiction)*. Tr. by Sepideh Andalib. Tehran: Noqteh.

Gowharin, S. Sādeq. (۱۹۸۴/۱۳۶۳SH). *Sheikh-e San'ān*. ۱<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.

Hesse, Hermann. (۱۹۸۹/۱۳۶۸SH). *Sizārtā. (siddhartha)*. Tr. by Parviz Dārioush. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Asātir.

Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Pārsā o tarsā*. Tehran: University of Allāmeḥ Tabātabāei.

Nāderi, Nāmdār. (۱۹۹۵/۱۳۷۴SH). *Ātman o berahman*. Tehran: Pāsārgād.

Najafi, Rezā. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *Shenākhti az Hermann Hesse*. Tehran: Kārevān.

Okhovvat, Ahmad. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Dastour-e zabān-e dāstān*. Tehran: Fardā.

Ritter, Helmut. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). *Daryā-ye jān. (Das meer der seele: mensch, welt und gott in den geschichten des FariduddinAttar)*. Tr. By 'Abbas-e

Sattāri, Jalāl. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Pazhouheshi dar qesse-ye Sheikh-e San'ān o dokhtar-e tarsā*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Markaz.

Shāyegānfar, Hamidrezā. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). "Ma'khaz-e dāstān-e Sheikh-e San'ān 'Ostoure-ye farāmoushi o tazakor'", *The Journal of University of Al-zahrā*. No. ۷۳.